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ESCUELA INTERNACIONAL DE POSGRADOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. Observaciones
Nota
Exp.  

GUARINO MARIN JAIME

GUARINO MARIN JAIME

HAMMU MOHAMED BILAL

CHINCHILLA RUIZ ALEJANDRO

BAYO JIMENEZ MARCOS ANTONIO

CLIFFORD GUZMAN PABLO

PEREZ CAMARA VICTOR MANUEL

  6.680

  6.680

  7.690

  6.650

  6.390

  6.030

  7.010

994-006

994-010

994-017

994-017

994-016

994-049

994-063

D  AACHEN01

D  ESSEN04

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

I  NAPOLI01

P  LISBOA109

2

5

1

1

2

1

1

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

M92562

M92562

M92562

M92562

MA9563

MA9563

M92562

1

1

1

1

1

1

1

Fase

7 Suma total meses:Total alumnos :

7 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 

  6.680

  6.680

  7.690

  6.650

  6.390

  7.030

  7.010


